

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘ.	Α.Τ.	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Εκσκαφή χάνδακα, επίχωση με άμμο λατομείου και θραυστό αμμοχάλικο και αποκατάσταση με σκυρόδεμα C12/15 και επίχωση με χώμα	ΗΛΜ 10	1	m	180	12,00	2.160,00
2	Σωλήνας πολυαιθυλενίου ΗDΡΕ, διπλού δομημένου τοιχώματος, ελάχιστης αντοχής σε συμπίεση 450kN, ονομαστικής διαμέτρου Φ63/Φ52mm	ΗΛΜ 8	2	m	180	2,50	450,00
3	Καλώδιο ΝΥΜ 3Χ1,5mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 46	3	m	80	5,00	400,00
4	Καλώδιο ΝΥΥ 5Χ4mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 47	4	m	80	9,00	720,00
5	Καλώδιο ΝΥΥ 5Χ6mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 47	5	m	80	11,00	880,00
6	Καλώδιο ΝΥΥ 5Χ10mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 47	6	m	10	13,00	130,00
7	Ηλεκτρόδιο γείωσης διαμέτρου Φ16mm	ΗΛΜ 45	7	τεμ.	10	10,00	100,00
8	Αποξήλωση υπάρχοντος σιδηροϊστού ηλεκτροφωτισμού ενδεικτικού ύψους 3,50m	ΗΛΜ 101	8	τεμ.	3	20,00	60,00
9	Μεταφορά, συντήρηση και εγκατάσταση υπάρχοντος σιδηροϊστού ηλεκτροφωτισμού από χαλυβδοσωλήνα ενδεικτικού ύψους 3,50m	ΗΛΜ 101	9	τεμ.	5	50,00	250,00
10	Συντήρηση υπάρχοντος σιδηροϊστού ηλεκτροφωτισμού από χυτοσίδηρο ενδεικτικού ύψους 3,50m	ΗΛΜ 101	10	τεμ.	11	30,00	330,00
11	Φωτιστικό σώμα τύπου φαναριού εξωτερικού χώρου από χυτοαλουμίνιο	ΗΛΜ 103	11	τεμ.	4	40,00	160,00
12	Φωτιστικό σώμα τύπου μπάλας Φ300mm εξωτερικού χώρου από λευκό γαλακτούχο γυαλί	ΗΛΜ 103	12	τεμ.	10	80,00	800,00
13	Βάση σιδηροϊστού από σκυρόδεμα διαστάσεων 40Χ40Χ50cm και στήριξη με τέσσερα (4) ανοξείδωτα βίσματα διαμέτρου Φ16 mm	ΟΔΟ 2531	13	τεμ.	5	75,00	375,00
14	Προκατασκευασμένο στεγανό φρεατίο διαστάσεων 35Χ35cm	ΟΔΟ 2548	14	τεμ.	5	60,00	300,00
15	Καλύμματα φρεατίων Α15 από χυτοσίδηρο	ΥΔΡ 6752	15	kg	114	2,90	330,60
16	Ακροκιβώτιο στεγανό αποσπώμενο με διπλό ασφαλειοαποζεύκτη	ΗΛΜ 104	16	τεμ.	6	25,00	150,00
17	Λαμπτήρας LED 36W E27 IP44	ΗΛΜ 105	17	τεμ.	18	32,00	576,00
18	Λαμπτήρας LED 27W E27 IP44	ΗΛΜ 105	18	τεμ.	16	22,00	352,00
19	Λαμπτήρας LED 18W E27 IP44	ΗΛΜ 105	19	τεμ.	26	15,00	390,00

<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>8.913,60</b>
<b>ΓΕ &amp; ΟΕ 18%</b>	<b>1.604,45</b>
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ 1</b>	<b>10.518,05</b>
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%</b>	<b>1.577,71</b>
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ 2</b>	<b>12.095,76</b>
<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</b>	<b>1,02</b>
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ 3</b>	<b>12.096,78</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>2.903,23</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>15.000,00</b>

Βόλος, 06-4-2017

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Η ΑΝΑΠΛ. Δ/ΝΤΡΙΑ